



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **przebudowa drogi w ul. Chabrowej w Ząbkach**.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Według Specyfikacji technicznej grunt rodzimy musi być zagęszczony do wartości $I_s=1$. Czy w przypadku jeśli nie będzie możliwe dogęszczenie gruntu do tej wartości przez bezpośrednie zagęszczenie gruntu, to środki zaproponowane przez Wykonawcę i zaakceptowane przez Zleceniodawcę (np. wymiana gruntu albo zastosowanie stabilizacji cementem na miejscu) zostaną rozliczone na podstawie robót dodatkowych?

Odpowiedź:

Rozliczenie zadania nastąpi w oparciu o kosztorys powykonawczy wykonanych robót. Jednocześnie Zamawiający zmienia wymaganą wartość wskaźnika zagęszczenia na $I_s \geq 0,98$.

Pytanie nr 2:

Projekt zakłada inne warstwy konstrukcyjne jezdni niż przedmiar. Proszę o wskazanie prawidłowej konstrukcji. Proszę także o potwierdzenie warstw konstrukcyjnych pozostałych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że konstrukcja chodników, zjazdów i jezdni powinna zostać wykonana zgodnie z tą, która wskazana jest w przedmiarze robót.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie jak będzie odbywać się odprowadzanie wód deszczowych.

Odpowiedź:

Odprowadzenie wód deszczowych odbywać będzie się za pomocą spadków poprzecznych na tereny zielone oraz podłużnych w kierunku ul. Klamrowej.

Pytanie nr 4:

Czy do niniejszego postępowania wykonawca musi wykonać nową Stałą organizację ruchu?

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi wykonać nowego projektu stałej organizacji ruchu.



Pytanie nr 5:

Prosimy o informację jak rozumieć poz. 31 przedmiaru. Odtworzenie stałej organizacji ruchu czyli wymiana znaków drogowych? Jeśli tak to ile sztuk i jakie.

Odpowiedź:

Odtworzenie stałej organizacji ruchu oznacza przywrócenie organizacji ruchu takiej, jaka była przed rozpoczęciem robót. Zamawiający dołącza SOR dotyczący przedmiotowej drogi.

Pytanie nr 6:

Czy urobek oraz rozebrane krawężniki i kostka należą do Wykonawcy? Jeśli nie, to gdzie mają być odwiezione?

Odpowiedź:

Urobek i materiały z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

Arkadiusz Powierża
Z-ca Burmistrza